Estado de Séo Paulo
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

Filtros selecionados

Filtro
Unidade

Gestora:

Més Selecionado:

Fonte
Recurso

Cod. Aplicacao

RECEITAS VINCULADAS

TOTAL

01 TESOURO
01 110.0000

05 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS

05 300.0001
05 300.0002
05 300.0003
05 300.0004
05 300.0005
05 300.0006
05 300.0007
05 300.0009
05 300.0011
05 300.0014
05 300.0024
05 300.0033
05 300.0034
05 300.0035
05 300.0039
05 300.0041
05 500.0005

Contetdo

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVEMBRO

GERAL

P A B -58042-2

Vig. Epid. Cont. - 5499-2

Ag. Comun. - 6628-1
Inc. S. Bucal - 6627-3
P A B - Fixo - 6631-1
P SF - 58043-0
Vig.Sanit.- 6630-3
Taxa Visa - 5877-7
Cartdo SUS - 6629-X

MS - Medic.Grupo 9565-6

Brasil -FMS - MAC 12296-3

Brasil - Rede Cegonha - 6273-1
Brasil - PMAQ - 6274-X

Brasil - Rede Brasil s/ Miséria 6275-8
Brasil - Dengue 6342-8

NASF - Brasil 6378-9
Assist. IGD - 9607

Classificagcdo Econdmica da Receita

11211700

17213300
17213300
17213300
17213300
17213300
17213300
17213300
17213300
17213300
17213300
17213300
17610100
17610100
17610100
17610100
17610100
17610100

Receitas Vinculadas

Falha de Integridade

Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade
Falha de Integridade

Previséo Inicial

1.364.200,00
0,00

0,00
1.364.200,00
10.000,00
15.000,00
260.000,00
30.000,00
250.000,00
286.000,00
8.000,00
55.000,00
1.000,00
30.000,00
60.000,00
16.000,00
90.000,00
87.000,00
7.200,00
144.000,00
15.000,00
1.364.200,00

Previsdo Atualizada

1.364.200,00
0,00

0,00
1.364.200,00
10.000,00
15.000,00
260.000,00
30.000,00
250.000,00
286.000,00
8.000,00
55.000,00
1.000,00
30.000,00
60.000,00
16.000,00
90.000,00
87.000,00
7.200,00
144.000,00
15.000,00
1.364.200,00
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Arrecadada até o Més

1.031.802,27
0,00

0,00
1.031.802,27
0,00

0,00
177.652,80
24.530,00
198.639,96
200.860,00
0,00
47.126,77
0,00
22.513,50
44.918,14
0,00
108.600,00
74.961,10
0,00
132.000,00
0,00
1.031.802,27
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